[image: image2.jpg]

	«ЙОШКАР-ОЛА» ОЛА  ОКРУГ АДМИНИСТРАЦИЙЫН
ТУНЫКТЫШ  ВИКТЕМЖЕ
_______________

	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ЙОШКАР-ОЛА»
______________

   П Р И К А З

	от
	31.10. 2014

	№
	 459

О закреплении территорий за муниципальными дошкольными образовательными учреждениями г. Йошкар-Олы в 2014 году

В соответствии с п.6 ч.1 ст.9, ч.3 ст.67 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  п. 4 Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 08.04.2014 г. № 293, в целях обеспечения  реализации  права  граждан  на получение дошкольного  образования,

п р и к а з ы в а ю:

1. Закрепить за муниципальными дошкольными образовательными учреждениями г. Йошкар-Олы территории городского округа «Город Йошкар-Ола» согласно приложению к настоящему приказу.

2. Отделу информационно-методического обеспечения (Бородина Н.А.) опубликовать настоящий приказ на сайте управления образования администрации  городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Руководителям муниципальных дошкольных образовательных учреждений г.Йошкар-Олы   поместить  копию  настоящего приказа на информационном стенде образовательного учреждения и на официальном сайте образовательного учреждения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника  управления образования города Йошкар-Олы  Е.А.Кузнецову.
	Начальник управления образования
	[image: image1.png]

	М.Я. Никитенко

Приложение к приказу управления

образования администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»                                                                                                    от   _31.10._ 2014  №  _459_

МИКРОРАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОШКОЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ Г.ЙОШКАР-ОЛЫ
	Наименование улицы (переулка и т.д.)
	Номера домов

	ДОУ  № 5,  № 11,  № 22,  № 24,  № 30,  № 37,  № 39,  № 74,  № 76,  Росток, 90

	ул.  Петрова
	1, 2, 3, 4, 4а, 5, 6, 8, 10б, 11, 12, 12 а, 12 б, 13, 13а, 14 а, 15а, 17, 17а, 18, 18а, 19, 20, 20а, 21, 22, 22а, 22б, 23, 24, 25, 26, 27, 28

	бул. Чавайна
	8,10, 11,11а, 12,12а, 13,14, 15,15а, 15б, 16, 18, 18а, 19, 19а,20, 20а, 20б, 21, 23

	ул. Эшкинина
	2, 3, 5, 5а,  6, 6а, 9, 16, 22, 23, 23а

	ул. Ураева
	 3, 3а, 5, 5а, 7, 7а, 9, 9а, 9б, 10, 11, 14

	ул.  Воинов - Интернац.
	19, 21, 22, 22 а, 22б, 23, 24, 25, 26

	Ленинский проспект
	8, 10, 12,14, 16, 18, 18а, 20, 20а, 22

	ул. Брюгге
	4

	ул. Кирова
	3, 3а, 3б, 9, 11, 11 а, 11в, 15, 15 а, 17,17а